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MINISTRIA E KULTUR I_S e S . R I, T

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. 601 Prot. Tirang, mé 14 .59 2015

VENDIM Nr. 94, daté 1.09.2015

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar 1 Arkeologjisé né mbledhjen Nr.11, t& datés
1.09.2015, pasi shgyrtoi Relacionin e verifikimit né terren té€ gjetjeve né fshatin Prellé-
Bashkia Mat, gjaté zbatimit t€ punimeve né kuadér té projektit "HEC Prellé", realizuar nga

ASHA,
VENDOSI:

I.  Té& kryhet nga ASHA dhe DRKK Shkodér dokumentimi i gjetjeve t€ evidentuara né
fshatin Prell€, gjaté zbatimit t&€ punimeve né kuadér té projektit "HEC Prellé".

II.  TE€ vijojn€ punimet e zbatimit né¢ kuadér t€ projektit "HEC Prellé", gjaté zbatimit t&
t€ cilave t& kryhet mbikqyrja arkeologjike nga arkeologét e DRKK Shkodér, né

bashképunim me arkeologét e Agjencisé s&€ Shérbimit Arkeologjik.

III. Ky vendim hyn né€ fugi menj€heré.
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